
NO
DERS

SAATİ
PAZARTESİ DERSLİK SALI DERSLİK ÇARŞAMBA DERSLİK PERŞEMBE DERSLİK CUMA DERSLİK

1 08:00-08:45

ATA 102 Atatürk İlkeleri ve İnkilap 

Tarihi II 

Doç. Dr. Hacer Karabağ

Online
ARK3012 Seminer II

Doç. Dr. Serkan Gündüz

EB-001 

2 08:50-09:35

ATA 102 Atatürk İlkeleri ve İnkilap 

Tarihi II 

Doç. Dr. Hacer Karabağ

Online
ARK3012 Seminer II

Doç. Dr. Serkan Gündüz

EB-001 

ARK3012 Seminer II

Prof. Dr. İ. Hakan Mert - 

Doç. Dr. Reyhan Şahin-

Arş. Gör. Dr. Hazal Çıtakoğlu

Arş. Gör. Dr. Gonca Gülsefa

EB-002 

E-114 

E-115

E-116

E-110
ARK 2022 Teknik Resim II 

Dr. Öğr. Üyesi Gözde Kırlı Özer
EB-014

ARK1008 Alan Arkeolojisi  

Doç. Dr.  Serkan Gündüz
E-110

ARK0520 Antik Paranın Öyküsü  

Öğr. Gör. Dr. Elif  Burcu Özkan
E-113

ARK3012 Seminer II

Doç. Dr. Serkan Gündüz

EB-001 
ARK0508 Antik Çağda Günlük 

Yaşam  

Arş. Gör. Dr. A. Ali Altın

E-110

ARK3012 Seminer II

Prof. Dr. İ. Hakan Mert - 

Doç. Dr. Reyhan Şahin-

Arş. Gör. Dr. Hazal Çıtakoğlu

Arş. Gör. Dr. Gonca Gülsefa

EB-002 

E-114 

E-115

E-116

ARK1020 Arkeolojide Tanıma, 

Koruma ve Değerlendirme 

Öğr. Gör. Dr. Tayyar Gürdal

E-110

ARK 3006 Architektur der 

Hellenistischen Zeit

Prof. Dr. İ. Hakan Mert

E-110
ARK1008 Alan Arkeolojisi  

Doç. Dr.  Serkan Gündüz
E-110

ARK 2058 Eski Yunanca II

Öğr. Gör. Elif Burcu Özkan
E-110

ARK0520 Antik Paranın Öyküsü   

Öğr. Gör. Dr. Elif  Burcu Özkan
E-113

ARK 3002 İ.Ö. 2. Yüzyıl Heykel 

Sanatı 

Arş. Gör. Dr. A. Ali Altın

E-113
ARK 2022 Teknik Resim II 

Dr. Öğr. Üyesi Gözde Kırlı Özer
EB-014

ARK3012 Seminer II

Prof. Dr. İ. Hakan Mert - 

Doç. Dr. Reyhan Şahin-

Arş. Gör. Dr. Hazal Çıtakoğlu

Arş. Gör. Dr. Gonca Gülsefa

EB-002 

E-114 

E-115

E-116

ARK4054 Bizans Mozaik Sanatı

Arş. Gör. Dr. Hazal Çıtakoğlu
E-113

ARK0508 Antik Çağda Günlük 

Yaşam  

Arş. Gör. Dr. A. Ali Altın

E-110

ARK1020 Arkeolojide Tanıma, 

Koruma ve Değerlendirme 

Öğr. Gör. Dr. Tayyar Gürdal

E-110
ARK 2022 Teknik Resim II 

Dr. Öğr. Üyesi Gözde Kırlı Özer
EB-014

ARK1008 Alan Arkeolojisi  

Doç. Dr.  Serkan Gündüz
E-110

ARK 2058 Eski Yunanca II

Öğr. Gör. Dr. Elif Burcu Özkan
E-110

YAD 112 Yabancı Dil I (Almanca II)

Öğr. Gör. Müjde Özer
Online

ARK 3002 İ.Ö. 2. Yüzyıl Heykel 

Sanatı 

Arş. Gör. Dr. A. Ali Altın

E-113

ARK 3006 Architektur der 

Hellenistischen Zeit

Prof. Dr. İ. Hakan Mert

E-110

ARK3060 Küçük Eser 

Dökümantasyon 

Arş. Gör. Dr. Gonca Gülsefa

EB-001
ARK4054 Bizans Mozaik Sanatı

Arş. Gör. Dr. Hazal Çıtakoğlu
E-113

ARK0520 Antik Paranın Öyküsü  

Öğr. Gör. Dr. Elif  Burcu Özkan
E-113

ARK0508 Antik Çağda Günlük 

Yaşam  

Arş. Gör. Dr. A. Ali Altın

E-110

ARKEOLOJİBÖLÜM / PROGRAM 

3

09:40-10:25

10:30-11:154

11:15-12:005

FAKÜLTE/YO/MYO FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

T.C.

BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ

HAFTALIK DERS PROGRAMI FORMU

EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 2023-2024

DÖNEMİ BAHAR

FR 11.4_02 
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6

ARK4014 Lisans Araştırmaları II

Prof. Dr. İ. Hakan Mert - 

Doç. Dr. Reyhan Şahin-

Doç. Dr. Serkan Gündüz

Arş. Gör. Dr. Hazal Çıtakoğlu

Arş. Gör. Dr. Gonca Gülsefa

EB-001

EB-002 

E-114 

E-115

E-116

ARK4014 Lisans Araştırmaları II

Prof. Dr. İ. Hakan Mert - 

Doç. Dr. Reyhan Şahin-

Doç. Dr. Serkan Gündüz

Arş. Gör. Dr. Hazal Çıtakoğlu

Arş. Gör. Dr. Gonca Gülsefa

EB-001

EB-002 

E-114 

E-115

E-116

ARK1008 Alan Arkeolojisi  

Doç. Dr.  Serkan Gündüz
E-110

ARK4054 Bizans Mozaik Sanatı

Arş. Gör. Dr. Hazal Çıtakoğlu
E-113

YAD 112 Yabancı Dil I (Almanca II) 

Öğr. Gör. Müjde Özer
Online

ARK 2022 Teknik Resim II 

Dr. Öğr. Üyesi Gözde Kırlı Özer
EB-014

ARK3060 Küçük Eser 

Dökümantasyon 

Arş. Gör. Dr. Gonca Gülsefa

EB-001

ARK1018 Arkeolojinin Düşünce 

Tarihi ve Gelişimi 

Öğr. Gör. Dr. Tayyar Gürdal

E-110

ARK 2002 İ.Ö. 4. Yüzyıl Heykel 

Sanatı 

Arş. Gör. Dr. A. Ali Altın

E-113
ARK 2058 Eski Yunanca II

Öğr. Gör. Dr. Elif Burcu Özkan
E-110

ARK3018 Latince II 

Öğr. Gör. Dr. Elif Burcu Özkan
E-113

ARK 3020 Rölöve II 

Doç. Dr.  Serkan Gündüz
EB-014

ARK4002 Portre Sanatı II

Arş. Gör. Dr. Gonca Gülsefa
E-113

ARK4018 Architektur der 

Römischen  Kaiserzeit II 

Prof. Dr. İ. Hakan Mert

E-110

ARK1018 Arkeolojinin Düşünce 

Tarihi ve Gelişimi 

Öğr. Gör. Dr. Tayyar Gürdal

E-110

ARK 2002 İ.Ö. 4. Yüzyıl Heykel 

Sanatı 

Arş. Gör. Dr. A. Ali Altın

E-113
ARK1006 Architektur der Ägäıs

Doç. Dr. Belgin Aksoy
E-110

ARK 2058 Eski Yunanca II

Öğr. Gör. Elif Burcu Özkan
E-110

ARK0524 Roma Mitolojisi 

Arş. Gör. Dr. Hazal Çıtakoğlu
E-110

ARK3018 Latince II 

Öğr. Gör. Dr. Elif Burcu Özkan
E-113

ARK 3020 Rölöve II 

Doç. Dr.  Serkan Gündüz
EB-014

ISG202 İş Sağlığı ve Güvenliği II 

Prof. Dr. Nevin Arıkan Ölmez
E-113

ARK4002 Portre Sanatı II

Arş. Gör. Dr. Gonca Gülsefa
E-113

ARK4018 Architektur der 

Römischen  Kaiserzeit II 

Prof. Dr. İ. Hakan Mert

E-110

ARK4014 Lisans Araştırmaları II

Prof. Dr. İ. Hakan Mert - 

Doç. Dr. Reyhan Şahin-

Doç. Dr. Serkan Gündüz

Arş. Gör. Dr. Hazal Çıtakoğlu

Arş. Gör. Dr. Gonca Gülsefa

EB-002 

E-114 

E-115

E-116

ARK1022 Roma Mitolojisi

Arş. Gör. Dr. Hazal Çıtakoğlu
E-110

ARK 3020 Rölöve II 

Doç. Dr.  Serkan Gündüz
EB-014

ARK1006 Architektur der Ägäıs

Doç. Dr. Belgin Aksoy
E-110

ARK1002 Geometrik ve Arkaik 

Çağ Heykel Sanatı 

Arş. Gör. Dr. Hazal Çıtakoğlu

E-110
ARK0524 Roma Mitolojisi 

Arş. Gör. Dr. Hazal Çıtakoğlu
E-110

ARK 4060 Bearbeitung der 

Wissenschaftlichen Texte - Lesen, 

Schreiben, Verstehen II 

Doç. Dr. Reyhan Şahin

E-113
ISG202 İş Sağlığı ve Güvenliği II

Prof. Dr. Nevin Arıkan Ölmez
E-113

ARK4014 Lisans Araştırmaları II

Prof. Dr. İ. Hakan Mert - 

Doç. Dr. Reyhan Şahin-

Doç. Dr. Serkan Gündüz

Arş. Gör. Dr. Hazal Çıtakoğlu

Arş. Gör. Dr. Gonca Gülsefa

EB-001

EB-002 

E-114 

E-115

E-116

ARK1022 Roma Mitolojisi

Arş. Gör. Dr. Hazal Çıtakoğlu
E-110

ARK2024 Archaeologie der 

Mysischen Region 

Doç. Dr. Belgin Aksoy 

E-110

ARK1016 Zivilisationen Anatoliens 

in der Antike 

Doç. Dr. Belgin Aksoy

E-110

ARK1002 Geometrik ve Arkaik 

Çağ Heykel Sanatı 

Arş. Gör. Dr. Hazal Çıtakoğlu

E-110
TÜD 102 Türk Dili II 

Öğr. Gör. Mahru Sakarya
Online

ARK 3082 Klasik Dönem Seramiği 

Doç. Dr. Reyhan Şahin
E-113

ARK3064 Deutsch für den Beruf 

II

Arş. Gör. Dr. A. Ali Altın

EB-002

ARK2064 Deutsch für 

Fortgeschrittene-Fach 

Terminologie II 

Öğr. Gör. Müjde Özer

E-113
ARK4016 Roma Sikkeleri 

Öğr. Gör. Dr. Elif Burcu Özkan
E-113

ARK0524 Roma Mitolojisi 

Arş. Gör. Dr. Hazal Çıtakoğlu
E-110

ARK 4060 Bearbeitung der 

Wissenschaftlichen Texte - Lesen, 

Schreiben, Verstehen II 

Doç. Dr. Reyhan Şahin

E-113

ARK4014 Lisans Araştırmaları II

Prof. Dr. İ. Hakan Mert - 

Doç. Dr. Reyhan Şahin-

Doç. Dr. Serkan Gündüz

Arş. Gör. Dr. Hazal Çıtakoğlu

Arş. Gör. Dr. Gonca Gülsefa

EB-001

EB-002 

E-114 

E-115

E-116

13:50-14:358

15:30-16:1510

14:40-15:259

13:00-13:457

12:00-13:00
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ARK 3082 Klasik Dönem Seramiği 

Doç. Dr. Reyhan Şahin
E-113

ARK2024 Archaeologie der 

Mysischen Region 

Doç. Dr. Belgin Aksoy 

E-110

ARK1016 Zivilisationen Anatoliens 

in der Antike 

Doç. Dr. Belgin Aksoy

E-110
ARK4016 Roma Sikkeleri 

Öğr. Gör. Dr. Elif Burcu Özkan
E-113

TÜD 102 Türk Dili II 

Öğr. Gör. Mahru Sakarya
Online

ARK3064 Deutsch für den Beruf 

II

Arş. Gör. Dr. A. Ali Altın

EB-002

ARK2064 Deutsch für 

Fortgeschrittene-Fach 

Terminologie II 

Öğr. Gör. Müjde Özer

E-113

ARK 4060 Bearbeitung der 

Wissenschaftlichen Texte - Lesen, 

Schreiben, Verstehen II 

Doç. Dr. Reyhan Şahin

E-113

ARK4014 Lisans Araştırmaları II

Prof. Dr. İ. Hakan Mert - 

Doç. Dr. Reyhan Şahin-

Doç. Dr. Serkan Gündüz

Arş. Gör. Dr. Hazal Çıtakoğlu

Arş. Gör. Dr. Gonca Gülsefa

EB-001

EB-002 

E-114 

E-115

E-116

12 17:00-17:45

13 17:45-18:30

14 18:30-19:15

15 19:15-20:00

16 20:00-20:45

17 20:45-21:30

18 21:30-22:15

Bölüm Başkanı

Prof. Dr. Mustafa ŞAHİN

  Dekan Yardımcısı

     Prof. Dr. Atilla AKPINAR

16:15-17:0011
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